
ZARZĄDZENIE Nr 76 2010 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 28 września 2010 r. 

  

  

  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej 

  

  

Na podstawie art. 26 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.  oraz Wytycznych Wojewody Mazowieckiego 
Szefa Obrony Cywilnej Województwa do przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji sprzętu 
obrony cywilnej według stanu na dzień 30.10.2010 r., w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.  
zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

  

Przeprowadzić inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej znajdującego się w magazynie obrony 
cywilnej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu w okresie od 01.10. 2010 r. do 30.10.2010 r.  

  

§ 2 

  

Do przeprowadzenia inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej powołuję komisje 
inwentaryzacyjną w składzie: 

  

1. Bożena Brzozowska - Przewodniczący Komisji,  

2. Karolina Gajcy – Członek Komisji, 



3. Paweł Mikiciuk – Członek Komisji. 

  

§ 3 

  

1. Zadaniem komisji inwentaryzacyjnej jest dokonanie spisu z natury sprzętu obrony 
cywilnej znajdującego się w magazynie obrony cywilnej Urzędu Miejskiego w 
Tłuszczu według stanu na dzień 30.10.2010 r. oraz sporządzenie protokołu 
inwentaryzacyjnego. 

2. Inwentaryzacji należy dokonać zgodnie z Wytycznymi Wojewody Mazowieckiego 
Szefa Obrony Cywilnej Województwa do przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji 
sprzętu obrony cywilnej według stanu na dzień 30.10.2010 r. 

  

§ 4 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

 


